

نفس جامعه

وزیر آموزش و پرورش تشریح کرد
جزئیات اجرای رتبه‌بندی فرهنگیان
وزیر آموزش و پرورش جزئیات جدید اجرای طرح رتبه‌بندی معلمان را اعلام کرد و گفت: ۴ رتبه در این طرح تعریف شده است. سیدمحمد بطحایی به ایستنا اظهار داشت: یکی از موضوعاتی که از دیرباز در آموزش و پرورش مورد توجه بوده رتبه‌بندی معلمان است. وزیر آموزش و پرورش با اعلام این خبر که برای رتبه‌بندی در لایحه بوده پیشنهاد دولت به مجلس ۲ هزار میلیارد تومان پیش‌بینی شده است، افزود: چندی پیش لایحه پیشنهادی ما برای اجرای رتبه‌بندی معلمان به دولت ارسال شد، حسب رویه‌ها در کمیسیون اجتماعی مورد بررسی قرار گرفت و در نهایت ۶ ماده به تصویب رسید و اکنون در نوبت کار هیات دولت قرار دارد و امید است در جلسات آینده بررسی و قبل از نهایی شدن بودجه، مصوب و به مجلس ارسال شود. وی با اشاره به اینکه در یکی از جدول بودجه، اعتبار رتبه‌بندی در ردیفی مستقل پیش‌بینی شده است، درباره میزان افزایش حقوق فرهنگیان پس از اجرای رتبه‌بندی گفت: هدف اصلی طرح رتبه‌بندی معلمان افزایش حقوق نیست، بلکه ارتقای شایستگی هاست، منتها یکی از آثار اجرای رتبه‌بندی، اصلاح نظام پرداخت هاست. وزیر آموزش و پرورش در پایان افزود: در طرح رتبه‌بندی معلمان، ۴ رتبه و برای احراز هر رتبه معیارهایی را تعریف می‌کنیم که بر اساس آن سطح شایستگی معلمان تعیین و متناسب با آن رتبه، افزایش فوق‌العاده شغلی منظور خواهد شد. پس آثار اجرای رتبه‌بندی در گام اول بهبود کیفیت نظام آموزش و پرورش و نیروی انسانی و در گام دوم بهبود نظام پرداخت‌ها برای معلمان خواهد بود.

■ ■ ■
جانشین فرمانده ناجا خبر داد
نصب ۲ هزار دوربین ثبت تخلفات در جاده‌ها
جانشین فرمانده ناجا خبر داد که ۲ هزار دوربین ثبت تخلف نصب شده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار ایوب سلیمانی، جانشین فرمانده ناجا در حاشیه رزمایش زمستان ۹۷ اظهار کرد: در جاده‌های کشور ۲ هزار دوربین ثبت تخلف وجود دارد و هر کجا دوربین وجود دارد کاهش تلفات داشتیم. سردار سلیمانی افزود: اگر پایش تصویری و ردیاب‌های الکترونیکی که در قانون آمده است، روی خودروها نصب شود و سامانه سهند را گسترش دهیم، شاهد کاهش تصادفات و تلفات جادای خواهیم. وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه بیش از ۵۰ درصد از کشته‌ها در راه بیمارستان هاست، گفت: در این باره در حال امضای تفاهتنامه اورژانس و سازمان راهداری هستیم که می‌تواند باعث کاهش تلفات شود. وی با اشاره به اینکه جاده‌ها کوهستانی، برف‌گیر و پرتردد دارای تصادفات بیشتری هستند، گفت: نقاط حادثه‌خیز و پرتردد شناسایی و به سازمان راهداری گفته شده و امیدواریم این نقاط برطرف شود.



■ ■ ■
توزیع ۱۵ هزار حلقه لاستیک دولتی تا پایان آذر
مدیرکل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور از توزیع ۱۵ هزار حلقه لاستیک دیگر با نرخ مصوب دولتی به رانندگان خبر داد و گفت: باید به رانندگان در هرجای کشور این اطمینان خاطر را بدهیم که در حوزه تامین لاستیک با قیمت مصوب دولتی دغدغهای نداشته باشند، البته این امر منوط به این است که شهرداری شهر مربوط نیازها را جمع‌بندی و برای اتحادیه تاکسیرانی ارسال کند. مرتضی ضامنی در گفت‌وگو با ایستنا، با بیان اینکه در حال حاضر بازار فضای متلاطمی دارد و اجناس صرفی بویژه در حوزه خودرو از زمانی که تولید می‌شود تا زمانی که به دست مصرف‌کننده برسد اختلاف قیمتی ۳۰ تا ۵۰ درصدی با بازار دارد، اظهار کرد: از تکالیفی که در این زمینه برعهده اتحادیه تاکسیرانی در جهت کمک به معیشت رانندگان است، رساندن اجناس از دست تولیدکننده به صورت مستقیم به مصرف‌کننده بوده که به نظر می‌رسد کمک خوبی خواهد بود. وی ادامه داد: اولویت در این اقدام با واگذاری لاستیک بود که خوشبختانه یکی از شرکت‌های تولیدکننده داخلی این همکاری را با اتحادیه تاکسیرانی داشت، به طوری که در گام اول توانستیم ۳۰ هزار حلقه لاستیک را توزیع کنیم و در مرحله دوم واگذاری لاستیک که فرآیند اداری آن هفته گذشته انجام شد، قرار است ۱۵ هزار حلقه لاستیک دیگر تا پایان ماه جاری توزیع شود.

گروه اجتماعی: رئیس ستاد اجرایی

فرمان حضرت امام(ره) با اشاره به اینکه اشتغال، مساله اصلی کشور است، گفت: با یاری گرفتن از خلاقیت و مدیریت مردم «اژه»، منطقه را از این مشکلات خارج خواهیم کرد. به گزارش فارس، رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در مراسم بهره‌برداری از طرح‌های اشتغال‌زایی اجتماع‌محور «سحاب» بنیاد برکت در شهرستان اژه از توابع اصفهان، با اشاره به معضل کم‌آبی و خشکسالی در این منطقه، گفت: در سفرهای گذشته‌ام، بسیاری از زمین‌های خشک و لم‌بزرع امروز، آباد و زیر کشت بود که این، مبین وجود بحران جدی آب در منطقه است. محمد مخبر که در جمع مردم اژه سخن می‌گفت، افزود: باید یک همت

جمعی برای برون‌رفت منطقه از این وضعیت شکل بگیرد. ان‌شاءالله به کمک هم و با یاری گرفتن از خلاقیت و مدیریت مردم اژه، منطقه را از این وضعیت خارج خواهیم کرد. وی از استاندار اصفهان و نمایندگان استان در مجلس خواست واسطه‌ای میان مردم و بنیاد برکت برای تعامل و هماهنگی بیشتر باشند. رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در عین حال تصریح کرد: ممکن است در برخی مناطق به دلیل بحران شدید کم‌آبی، کشاورزی دیگر جواب ندهد که در این صورت باید به دنبال راهکارهای دیگر برای فعالیت بود.

■ **پیش‌بینی ایجاد ۲۰۰ فرصت شغلی**
مخبر پیش‌بینی ایجاد ۲۰۰ فرصت شغلی در اژه را در راستای تحقق این مهم ارزیابی و تأکید کرد: با اشتغال‌زایی در این سطح، بخشی از مشکلات منطقه رفع خواهد شد. وی افزود: تا امروز

سلامت

گروه اجتماعی: دانشیار دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی
با اشاره به اینکه روند ابتلا به سرطان در کشور به دلیل افزایش سالمندی رو به گسترش است، گفت: سال گذشته ۳ هزار میلیارد تومان هزینه درمان سرطان در کشور شد. به گزارش فارس، پیام آزاده، دبیر علمی سومین کنگره بین‌المللی کلینیکال آنکولوژی در نشست خبری سومین کنگره بین‌المللی رادیوتراپی و آنکولوژی ایران اظهار داشت: این کنگره ۲۸ تا ۳۰ آذر سال جاری در تهران برگزار می‌شود که موضوعات بین‌المللی ایمونوتراپی در آن توسط اساتید و صاحب‌نظران

مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی هلال احمر تشریح کرد

احیای خط تولید آنژیوتک ایرانی و بومی

هلال **گروه اجتماعی: مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی جمعیت هلال‌احمر از اصلاح و راهاندازی دوباره خط تولید آنژیوتک ایرانی و بومی خبر داد و گفت:** طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده این محصول به منظور رفع نیازهای داخلی کشور و قطع وابستگی به منابع خارجی تا پایان امسال تولید و روانه بازار می‌شود. علی فرجی در گفت‌وگو با ایرنا، اظهار داشت: خط تولید آنژیوتک (لوله کوچکی برای تزریق در حفره بدن، مجرا یا رگ) یکی از خطوط قدیمی تولید محصولات یک‌بار مصرف و تجهیزات پزشکی و درمانی در هلال احمر بود که پنجم آبان ۱۳۹۱ با حضور مرضیه وحیددستجردی وزیر وقت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در شرکت تجهیزات پزشکی هلال احمر ایران وابسته به این سازمان راهاندازی شد.

وی توضیح داد: با اشکالاتی که در تولید این محصول به وجود آمد، در سال‌های گذشته آنژیوتک در این خط تولید نمی‌شد و دلیل آن کمبود مواد اولیه و انتخاب سایزهای تولیدی بود. فرجی اظهار داشت: با اصلاح و راهاندازی دوباره این خط، تولید آزمایشی این محصول داخلی و بومی در شرکت تجهیزات پزشکی هلال احمر داخلی و بومی در تمام تلاش خود را خواهیم کرد بخش نخست تولید آنژیوتک ایرانی را تا قبل از پایان سال ۹۷ تولید و روانه بازار مصرف کنیم.

گزارش ۲

گروه اجتماعی: رئیس سازمان محیط‌زیست در حالی مدعی شده «از دید محیط‌زیستی و سلامت، هیچ تحقیقی نشان نداده که محصولات تراریخته روی انسان اثر منفی دارد» که خود معترف به «خطرناک بودن مصرف و تولید محصولات تراریخته» است، به گزارش تسنیم، عیسی کلاتری بنیازمی در جلسه شورای ملی ایمنی زیستی دوباره به دفاع تمام‌قد و البته بی‌منطق از «محصولات دستکاری شده ژنتیکی» پرداخته است. جالب اینکه کلاتری در اظهار نظر وی عجیب مدعی شده «هیچ تحقیقی نشان نداده محصولات تراریخته روی انسان اثر منفی دارد» در حالی که تا به امروز هم در داخل کشورمان و هم در عرصه بین‌المللی، اساتید برجسته بیوتکنولوژی و رشته‌های مرتبط، شواهد، قرائن و مستندات

رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) تأکید کرد

اشتغال؛ مسأله اصلی کشور



یکصد شغل کلید خورده است و در مجموع، ۳۰۰ فرصت شغلی را در منطقه ایجاد خواهیم کرد. اشتغال، مساله مهم کشور و اولویت اول و اصلی فعالیت‌های ستاد است. رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) با اشاره به دیگر مشکلات شهرستان اژه گفت: شنیدم بعضی دانش‌آموزان به دلیل مشکل ایاب و ذهاب مجبور به ترک تحصیل می‌شوند که ان‌شاءالله بزودی این معضل برطرف خواهد شد. وی از توزیع یک‌هزار بسته لوازم‌التحریر و نوشت‌افزار دیگر در منطقه خبر داد و گفت: همچنین تجهیزیه تعدادی از زوج‌های کم‌بضاعت منطقه توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) تأمین و هزینه‌های

دردمان بیمارستان صعب‌العلاج پرداخت خواهد شد. مخبر افزود: ساخت ۴ مدرسه را در اژه تعهد کرده‌ام که فرآیند احداث یک مدرسه شروع شده و ساخت ۳ باب دیگر نیز بزودی آغاز خواهد شد. به گفته رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره)، این ستاد همچنین یک درمانگاه شبانه‌روزی در شهرستان اژه احداث و راه‌اندازی خواهد کرد. مخبر در ادامه این مراسم، از خانواده‌های معظم شهدای اژه تقدیر و تجلیل به عمل آورد و از پروژه اشتغال‌زایی ایجاد شده در این شهرستان یاد کرد. گفتنی است، یکصد فرصت شغلی ایجاد شده توسط بنیاد برکت وابسته به ستاد

محمود عسکری آزاد، رئیس هیأت مدیره بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره)؛ در فاز اول، ایجاد اژمه فرصت شغلی در شهرستان اژه پیش‌بینی شده که در حال حاضر ۲۰۶ طرح به بهره‌برداری رسیده است و بقیه نیز بزودی نهایی می‌شود

دانشیار دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی مطرح کرد
هزینه ۳ هزار میلیارد تومانی درمان سرطانی
ایمنوتراپی، سلول‌های سرطانی متاثر شده و سلول‌های طبیعی کمترین آسیب را می‌بینند، گفت: سیاست‌گذاری‌های حوزه سرطان، تهدیدها، تردیدها و فرصت‌ها از جمله دیگر موضوعات مورد بحث در این کنگره است. دبیر علمی سومین کنگره

بین‌المللی کلینیکال آنکولوژی گفت: سرطان‌های شایع در ایران همچون سرطان معده و سینه از دیگر محورهای علمی مورد بحث در این کنگره خواهد بود و باید توجه داشت این موضوع اهمیت زیادی دارد، چرا که روند سرطان در ایران همچون بسیاری از کشورها به دلیل افزایش سالمندی رو به گسترش است. آزاده با اشاره به هزینه ۳ هزار میلیارد تومانی حوزه سرطان در سال گذشته در کشور گفت: سرطان‌هایی همچون سینه و معده جزو سرطان‌های پرخرجی بوده که شیوع زیادی داشته و می‌توان با استفاده از راهکارهای پیشگیرانه بخش اعظم این هزینه‌ها را کاهش داد.

معاون وزیر ارتباطات اعلام کرد
امکان احراز هویت در استفاده از اپلیکیشن‌های بومی
سامانه شاهکار به اپلیکیشن‌ها و پیام‌رسان‌های بومی، این سرویس‌دهندگان می‌توانند برای ارائه سرویس اصالت هویت کاربران را تأیید کنند. نظامی ادامه داد: به این معنی که شماره‌های تلفنی که از این اپلیکیشن‌ها و پیام‌رسان‌های بومی استفاده می‌کنند باید مورد تأیید واقع شود. به عنوان مثال کاربری که می‌خواهد پرداخت قبض از طریق اپلیکیشن انجام دهد باید احراز هویت شود تا

کد ملی و شماره موبایل آن مورد تأیید سامانه شاهکار قرار گیرد. وی اجرای این طرح را در جهت جلوگیری از تخلفات و کلاهبرداری در فضای مجازی عنوان کرد و گفت: در مرحله نخست این سیستم به ۱۰ اپلیکیشن برتر و ۲ پیام‌رسان بومی اختصاص داده می‌شود اما تا سال آینده امکان اتصال به سامانه شاهکار برای تمام اپلیکیشن‌ها و پیام‌رسان‌های بومی فراهم می‌شود.

اظهارات متناقض رئیس سازمان محیط‌زیست

«تراریخته» هم خطرناک است هم خطرناک نیست!



بی‌شماری را درباره عوارض و مخاطرات کشت و مصرف محصولات تراریخته ارائه کرده‌اند و البته همین عوارض و مخاطرات منجر به ممنوعیت کشت این دسته از محصولات در ۲۹ کشور اروپایی شده است. نکته جالب توجه در اظهارات وی یک تناقض عجیب است که خود می‌تواند نشانه‌ای از برخی حقایق پس‌پرده باشد؛ عیسی کلاتری در جلسه اخیر شورای ایمنی زیستی در حالی مدعی شده که «از دید

اجرای فرمان حضرت امام(ره) در اژه، شامل کسب‌وکارهای خرد و خانگی در قالب طرح اشتغال‌زایی اجتماع‌محور «سحاب» (سرمايه‌گذاري حمايتي اقتصادي برکت) و در زمینه پرورش دام سبک و شترمرغ، پرورش قارچ و سایر مشاغل است. اعتبار پیش‌بینی شده برای ایجاد این مشاغل بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال است.

ایجاد مشاغل جدید با تغییر رویکرد

در ادامه مراسم، رئیس هیأت مدیره بنیاد برکت به تشریح برنامه‌های این بنیاد برای ایجاد فرصت‌های شغلی در اژه پرداخت. محمود عسکری آزاد مشکل اصلی این شهرستان را معضل کم‌آبی ذکر کرد و گفت: به تبع این مشکل، شغل و درآمد افراد تحت تأثیر قرار گرفته است. برای رفع این معضل، بنیاد

برکت طرح «سحاب» را آماده کرده است تا همه کسانی که زمینه و منابع اشتغال‌شان دچار مشکل شده، با تغییر رویکرد، در شغل جدید به درآمد برسند. وی خاطر‌نشان کرد: افراد متقاضی می‌توانند طرح‌های خود را در مشاغل زودبازدهای همچون مشاغل خانگی، دام‌پروری و خدمات ارائه دهند تا پس از ارزیابی اقتصادی و اهلیت‌سنجی، برای دریافت وام به بانک عامل معرفی شوند. عسکری آزاد افزود: سقف این وام ۳۰۰ میلیون ریال به شکل قرض‌الحسنه و با کارمزد ۴ درصد است. رئیس هیأت مدیره بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) عنوان کرد: در فاز اول، ایجاد یکصد فرصت شغلی در شهرستان اژه پیش‌بینی شده که در حال حاضر ۶۰ طرح به بهره‌برداری رسیده است و بقیه نیز بزودی نهایی می‌شود.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران

فعالیت گشت‌های ویژه شب یلدا
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران با اشاره به اقدامات این سازمان در آستانه شب یلدا از شروع فعالیت گشت‌های مشترک ویژه این شب از ۲۷ آذر تا پایان این ماه در تهران خبر داد. به گزارش ایرنا، محمدعلی اسفغانی درباره اقدامات این سازمان در آستانه شب یلدا افزود: طی روزهای اعلام شده، حدود ۴ اکیپ گشت صبح و ۴ اکیپ بیدارظهر و در مجموع ۸ اکیپ به صورت سیار با حضور کارشناسان سازمان صنعت، معدن و تجارت، دامپزشکی، دانشگاه علوم پزشکی، جهاد کشاورزی و ارگان‌های ذیربط خواهیم داشت. اسفغانی گفت: در مراکز و نقاط مختلف میوه و ترهبار، بازار بزرگ تهران و نقاط دیگری که با ازدحام بیشتر مردم برای خرید شب یلدا مواجه هستیم گشت‌های مشترک تعزیرات حضور خواهند داشت. بازار هدف ما میوه‌فروشی‌ها، قنادی‌ها و اجیل‌فروشی‌ها هستند اما گشت‌های تعزیرات به مراکز عرضه غذا و خوراکی نیز سرکشی خواهند داشت. وی بیان کرد: در نقطه تهران همچون میدان امام حسین(ع)، میدان تجریش، شوش، نازی‌آباد و میدان میوه و ترهبار تهران، گشت‌های مستقر خواهیم داشت و روسای شعب در آنجا حضور دارند و در صورت گزارش تخلف رسیدگی خواهند کرد. مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران گفت: همچنین رئیس گشت‌های مشترک و رئیس شعبه‌های دیگر در روزهای پایانی گشت به صورت ویژه در اطراف مکان‌هایی که ازدحام خرید در آنجا بیشتر است حضور خواهند داشت.

مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروهای

تهران گفت: یک میلیون و ۲۴۰ هزار خودروی سبک از آغاز سال ۹۷ تاکنون، معاینه فنی دریافت کرده‌اند.
سیدنواب حسینی منش در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره تعداد خودروهای سبکی که معاینه فنی دریافت کردند، اظهار کرد: طی ۸ ماه گذشته یک‌میلیون و ۲۴۰ هزار خودروی سبک معاینه فنی دریافت کرده‌اند که این آمار نسبت به سال گذشته ۲۲ درصد رشد داشته است.

وی با اشاره به اینکه خودروهای سال ۸۲ به بعد بر اساس قانون سازمان حفاظت محیط‌زیست به استاندارد Euro2 ارتقا پیدا کردند، افزود: نصب کاتالیست برای همه خودروهای قدیمی اجباری است و قیمت آن بر اساس حجم موتور خودرو متفاوت است. مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران درباره خودروهای کارباتوری گفت: خودروهای تولید شده پیش از سال ۸۲ اکثراً کارباتوری هستند و هیچ محدودیتی برای این خودروها وجود ندارد و مالکان این خودروها می‌توانند برای معاینه فنی اقدام کنند.

اظهارات متناقض رئیس سازمان محیط‌زیست

«تراریخته» هم خطرناک است هم خطرناک نیست!

بی‌شماری را درباره عوارض و مخاطرات کشت و مصرف محصولات تراریخته ارائه کرده‌اند و البته همین عوارض و مخاطرات منجر به ممنوعیت کشت این دسته از محصولات در ۲۹ کشور اروپایی شده است. نکته جالب توجه در اظهارات وی یک تناقض عجیب است که خود می‌تواند نشانه‌ای از برخی حقایق پس‌پرده باشد؛ عیسی کلاتری در جلسه اخیر شورای ایمنی زیستی در حالی مدعی شده که «از دید

اینگونه نمی‌شود که «مصرف و تولید محصولات تراریخته خطرناک است اما از آن خطرناک‌تر، فشارهای بی‌رویه بر منابع کشور است!» حال با این اوصاف باید از کلاتری پرسید سرانجام مصرف محصولات تراریخته خطرناک است یا خطرناک نیست؟! اگر مصرف این محصولات برای انسان و دام، خطرناک است پس دلیل این همه دفاع بی‌منطق وی از محصولات تراریخته چیست و چرا کلاتری پس از در دست گرفتن سکان سازمان محیط‌زیست، آن سازمان را تبدیل به محلی برای تجمع و رفت‌وآمد مدافعان تراریخته کرده است؟! اگر از نظر کلاتری مصرف این محصولات بی‌خطر است، پس دلیل به‌کار بردن صفت «خطرناک‌تر» برای توصیف «فشار بر منابع کشور» در مقایسه با «خطر» مصرف و تولید محصولات تراریخته چیست؟!

آلای شهر

شهردار پایتخت:
موزه تهران را راه‌اندازی می‌کنیم
شهردار تهران گفت: درصد هشتم در فضاهای در دست ساخت موزه تهران را راه‌اندازی کنیم. به گزارش ایسنا، پیروز حناچی صبح دپروز در حاشیه بازدید و افتتاح موزه باستان‌شناسی تهران در موزه ایران باستان که در آن اشیای کشف شده از محدوده تاریخی شهر تهران به نمایش گذاشته شده است، گفت: تهران یک شهر باستانی و تاریخی است که در اسناد، قدمت آن به دوره پهلنمایی بازمی‌گردد اما با توجه به اشیای پیدا شده قدمت تهران به بیش از ۸ هزار سال می‌رسد و نشان می‌دهد تهران یک شهر تاریخی است. وی با بیان اینکه این اشیای کشف شده ساده و معمولی نیستند و باید در معرض دید عموم قرار بگیرند تا مردم با قدمت شهر تهران و ویژگی‌های آن آشنا شوند، اظهار کرد: در این موزه بیش از ۲۰۰ شیء که متعلق به شهر تهران است به نمایش گذاشته شده است. وی در پاسخ به دریافت مطالبات شهرداری از دولت اظهار کرد: بخشی از مطالبات هنوز قطعی نشده و سازمان حساسی در حال تکمیل اطلاعات است اما اصل کار درست و پسندیده است که مدت‌ها به تعویق افتاده بود. حناچی درباره ایجاد کمیته ۵ نفره در شهرداری تهران نیز گفت: ایجاد کمیته انتصابات جدید نیست و از دوره قدیم نیز این کمیته وجود داشته است و باید برای انتصابات شرایط، احراز و انتصابات با استانداردهای مشخص تعیین شود. از نظر بعد سلامت اداری و استعلامات لازم افراد پیگیری می‌شوند. در این شورا اعضای مختلفی حضور دارند و انتصابات را بررسی می‌کنند.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران اعلام کرد

فعالیت گشت‌های ویژه شب یلدا



مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران با اشاره به اقدامات این سازمان در آستانه شب یلدا از شروع فعالیت گشت‌های مشترک ویژه این شب از ۲۷ آذر تا پایان این ماه در تهران خبر داد. به گزارش ایرنا، محمدعلی اسفغانی درباره اقدامات این سازمان در آستانه شب یلدا افزود: طی روزهای اعلام شده، حدود ۴ اکیپ گشت صبح و ۴ اکیپ بیدارظهر و در مجموع ۸ اکیپ به صورت سیار با حضور کارشناسان سازمان صنعت، معدن و تجارت، دامپزشکی، دانشگاه علوم پزشکی، جهاد کشاورزی و ارگان‌های ذیربط خواهیم داشت. اسفغانی گفت: در مراکز و نقاط مختلف میوه و ترهبار، بازار بزرگ تهران و نقاط دیگری که با ازدحام بیشتر مردم برای خرید شب یلدا مواجه هستیم گشت‌های مشترک تعزیرات حضور خواهند داشت. بازار هدف ما میوه‌فروشی‌ها، قنادی‌ها و اجیل‌فروشی‌ها هستند اما گشت‌های تعزیرات به مراکز عرضه غذا و خوراکی نیز سرکشی خواهند داشت. وی بیان کرد: در نقطه تهران همچون میدان امام حسین(ع)، میدان تجریش، شوش، نازی‌آباد و میدان میوه و ترهبار تهران، گشت‌های مستقر خواهیم داشت و روسای شعب در آنجا حضور دارند و در صورت گزارش تخلف رسیدگی خواهند کرد. مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران گفت: همچنین رئیس گشت‌های مشترک و رئیس شعبه‌های دیگر در روزهای پایانی گشت به صورت ویژه در اطراف مکان‌هایی که ازدحام خرید در آنجا بیشتر است حضور خواهند داشت.

مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروهای

تهران گفت: یک میلیون و ۲۴۰ هزار خودروی سبک از آغاز سال ۹۷ تاکنون، معاینه فنی دریافت کرده‌اند.
سیدنواب حسینی منش در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره تعداد خودروهای سبکی که معاینه فنی دریافت کردند، اظهار کرد: طی ۸ ماه گذشته یک‌میلیون و ۲۴۰ هزار خودروی سبک معاینه فنی دریافت کرده‌اند که این آمار نسبت به سال گذشته ۲۲ درصد رشد داشته است.

وی با اشاره به اینکه خودروهای سال ۸۲ به بعد بر اساس قانون سازمان حفاظت محیط‌زیست به استاندارد Euro2 ارتقا پیدا کردند، افزود: نصب کاتالیست برای همه خودروهای قدیمی اجباری است و قیمت آن بر اساس حجم موتور خودرو متفاوت است. مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران درباره خودروهای کارباتوری گفت: خودروهای تولید شده پیش از سال ۸۲ اکثراً کارباتوری هستند و هیچ محدودیتی برای این خودروها وجود ندارد و مالکان این خودروها می‌توانند برای معاینه فنی اقدام کنند.